Elektronik
Differenzieller Ladungsverstärker
Ex-ec (erhöhte Sicherheit)
Seite 1/14
45
03
BQ
_0

von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Bestellinformationen
Die gewünschte Ausführung kann gemäß dem Bestellschlüssel
auf Seite 14 konfiguriert werden. Es ist zu beachten, dass nicht
alle Kombinationen möglich sind. Die Tabelle unten zeigt die
verfügbaren Ausführungen.
Bei den Versionen mit kundenspezifischen Filtereinstellun-
gen (Filter Option 'Custom') müssen die gewünschten
Hoch- und Tiefpass Filtereinstellungen gemäß dem Bestell-
schlüssel gewählt und in der Bestellung angegeben werden. Da-
bei ist zu beachten, dass die Tiefpass Filterfrequenz mindestens
10 mal höher sein sollte als die Hochpass Filterfrequenz. Eben-
so muss bei Versionen mit kundenspezifischer Empfindlichkeit
(Sensitivity Option 'Custom') die gewünschte Empfindlichkeit in
mV/pC bzw μA/pC in der Bestellung spezifiziert werden.
Mitgeliefertes Zubehör   Mat.-Nr.
• 2 Zylinderschrauben,    55064957
Innensechskant M4x14
(nur beim Typ 5185A…)
• Gegenstecker zu 5185AA_C_  55145868
(Power/Output) Binder Serie 423, 6 DIN,
Kabel Fixierung 8 … 10 mm,
AWG 20 (0,75 mm2), Lötkelch
Optionales Zubehör
• Gegenstecker zu 5185AA_C_ (Sensor) 55126027
LEMO FFA.1E.304.CLAC45,
Kabel Fixierung 4,1 … 4,5 mm,
AWG 22 (0,34 mm2), Lötkelch
• Gegenstecker zu 5185AA_C_  55145868
(Power/Output) Binder Serie 423, 6 DIN,
Kabel Fixierung 8 … 10 mm,
AWG 20 (0,75 mm2), Lötkelch
Elektr.
Verbindung
Input/
Output
Ladungs-Spannungs-Wandlung (Empfindlichkeit) mV/pC; μA/pC
Default 10 mV/pC (6 μA/pC)
Custom 10 ... 400 mV/pC (6 ... 240 μA/
pC)
Single
Ended
±10 V
Single
Ended
5 ±5 V
Diff
±10 V
3-wire
Current
14 ±6
mA
2-wire
Current
Loop
14 ±6 mA
Single
Ended
±10 V
Single
Ended
5 ±5 V
Diff
±10 V
3-wire
Current
14 ±6
mA
A